Nombre

NEW RACE SALOMON

GATSU TAI CYNDI

JORGITO DE SIERRA SEGURA *ES
PICHURRI DE MIL AMORES *ES

CAT’S LOVER ZOE

ES* L'HORTA RAISSA

YMEDIO DE SIERRA SEGURA *ES
DONA ANTONIA DEL AMOR BRUJO *ES

YASMIN DE MIL AMORES *ES

SALEM DE MIL AMORES *ES

CHANTAL DE AKIM’S HOUSE *ES

CH. MARIACHI DE MIL AMORES *ES
HUGUINA DE MIL AMORES *ES

CH. GRACIA KELY DE MIL AMORES *ES

ESPECTACULARIX GAT DE PUCHERITOS *ES
GR.CH.INT T1Z-ZON DE SIERRA SEGURA *ES
GOFIO DE EMBELESO *ES
TACITA DE PLATA ASPITO

FODNAHAIA'S KAMIKAZE
MISTRAL LA PEYRE *ES
JUST DO IT RAKA MAOMAO

Exposiciéon de Pilar de la Horadada
Nominados Sabado 5 de Febrero de 2011

EMS Propietario

CATEGORIA | 3-6 MESES

PER n 22 Ma JESUS SERNA

PER fs 03 ALENA MIRZAKHANOVA
EXO n 03 22 ROSARIO RO BLES ESPINAR
EXO e 03 22 RAQUEL SIERRO DEL RIO

CATEGORIA | 6-10 MESES

PER a 03 RAMON SOLAZ POLO

PER f 02 M2 DEL CARMEN GODOY PAMBLANCO
EXOn DAVID ARROYO

EXO f 22 FRANCISCO JAVIER ALONSO GARCIA

CATEGORIA | HEMBRAS NEUTRAS
EXOg RAQUEL SIERRO DEL RIO

CATEGORIA | MACHOS NEUTROS
EXO d 24 MANUEL BERMUDEZ MUNOZ

CATEGORIA | HEMBRAS

PER f JULIA GARCIA ROSA

EXO f RAQUEL SIERRO DEL RIO

EXO e 22 RAQUEL SIERRO DEL RIO

EXO fs 22 62 RAQUEL SIERRO DEL RIO

CATEGORIA | MACHOS

PER e 33 ANTONIO ORTIZ PINERO & SANDRA PONS PRAT
EXOn ROSARIO ROBLES ESPINAR

EXOn 22 CARMEN MORALES UMPIERREZ

EXO e 22 MANUEL PEDRO BERMUDEZ MUNOZ

CATEGORIA II 3-6 MESES

NFO n 09 J.KOOIMAN & R.STARK
NFO a 23 HEATHER ANNE MARTIN Y LORENA SOLA
SBI b SIMONA FERRARI

nO

20
51
52

15

17

27
43

32

39

29
41
47

24
26
34
40

70
75
123



MALVASIA LA PEYRE *ES
OLIVIA SIBERIAN DIVINORUM
DIADEM’S ISSEY SOLLIS OF MALATTODOLLS

GIC. MALINDI DE TSAVO *ES
QUIANA LA PEYRE *ES

ES* BRUGIDOLLS JAN JAN

ES* HISPANOCOON FATA MORGANA

GIC. LAKI DE TSAVO *ES JW

XENIA PUM-PUM LA PEYRE *ES

UNREAL RAGDOLLS KALOO OF MALATTODOLLS

ES* HISPANOCOON CORELLI
IC.TITRAN'S ESTEBAN

SIR BORS DE ADALUNA *ES
CALISTO DE HULDREKALL *ES

JOLLY GIRL OF CZANKRA *PL
BALTICA AMIDAS
BELICIMA AMIDAS

CANCION DE CUNA (Il) BACHATA
MOULIN ENUMATIL'S AVALON

E NONGSAO DE SENGUINET
ELVITA VAN EL BONITO SPHYNX
AMAPOLA AYACATA’S DREAMS *ES

SC. LORD PARSIFAL-AUGUSTIN BLUE V.WERNERWALD-DVM BRI a

CH. ADONIS CALAYUCA *ES
IC. PUKET DE MARIO’S SPHYNX

CATEGORIA Il 6-10 MESES

NFO gs 09 22 HEATHER ANNE MARTIN Y LORENA SOLA
NEM a 02 21 33 EDUARDO GOMEZ-FUNGAIRINO LOSTAU
RAG a 03 DAVI D HERNANDEZ

CATEGORIA 1I HEMBRAS NEUTRAS
NFO n 09 TERESA MARTINEZ CARRALERO
NFO n 09 23

CATEGORIA II MACHOS NEUTROS
RAG a 03 MONTSERRAT BRUGAL BENAVENT

CATEGORIA 1I HEMBRAS

MCO f 22 HANNELORE SPAHN

NFO n 09 TERESA MARTINEZ CARRALERO

NFO gs 09 22 HEATHER ANNE MARTIN Y LORENA SOLA
RAG a DAVID HERNANDEZ

CATEGORIA 1l MACHOS

MCO n 22 HANNELORE SPAHN

NFO a 24 J.KOOIMAN & R.STARK

NFO a 09 23 ALBA IRIS VALERA ALFARO
NFO d 09 22 SONIA DE LUCAS CARRETERO

CATEGORIA Il 3-6 MESES

BRI c RAUL MONFORT/TINO CASILLAS
SPHnNn 21 OLEXANDRA KARETA
SPH n 03 OLEXANDRA KARETA

CATEGORIA Il 6-10 MESES
BRI a CARMEN MARISCAL ENCINA
BRI c CARMEN MARISCAL ENCINA

CATEGORIA 1l HEMBRAS

KOR MASSART JOSIANE
SPH g 21 09 MANUEL ESCARPA MELCHOR
SPH 032132 CARLOS ASTIARRAGA SIRGADO

CATEGORIA Il MACHOS

CARMEN MARISCAL ENCINA

BRI a 03 RAUL MONFORT/TINO CASILLAS
SPHd JUAN JOSE MARTINEZ VIZCAINO

100
110
119

68
76

117

61
66

95

167

57
71
81
87

132
144
145

130
131

139
147
157

127
135
149



MONTSERRAT CABALLE DE VILL *ES

IC. MARIA CALLAS DE VILL *ES

ARI

JOHN McCLANE

Nombre

NEW RACE NURITA
JORGITO DE SIERRA SEGURA *ES
PICHURRI DE MIL AMORES *ES

CAT’S LOVER ZOE

PEGGY SUE DE MIL AMORES *ES

DONA MARQUESA DEL AMOR BRUJO *ES
DONA ANTONIA DEL AMOR BRUJO *ES

YASMIN DE MIL AMORES *ES

SALEM DE MIL AMORES *ES

CH. MARIACHI DE MIL AMORES *ES

DONA AMPARITO DEL AMOR BRUJO *ES
CH. GRACIA KELY DE MIL AMORES *ES
PRINCESA CISNE DE SIERRA SEGURA *ES

CATEGORIA IV HEMBRAS NEUTRAS
SIAn 21 NIEVES ALON SO LEON

CATEGORIA IV HEMBRAS
OSHn 24 NIEVES ALONSO LEON

CATEGORIA GATO DE CASA PELO LARGO
HCL f 21 33 CAROLINA SOLANO MOYA

CATEGORIA GATO DE CASA PELO CORTO
HCS n 09 M. ESTHER VERACRUZ PORTUGUES

Exposiciéon de Pilar de la Horadada
Nominados Domingo 6 de Febrero de 2011

EMS Propietario

CATEGORIA | 3-6 MESES

PER a 22 M2 JESUS SERNA
EXO n 03 22 ROSARIO RO BLES ESPINAR
EXO e 03 22 RAQUEL SIERRO DEL RIO

CATEGORIA | 6-10 MESES

PER a 03 RAMON SOLAZ POLO

EXO fs RAQUEL SIERRO DEL RIO

EXOn 22 MANUEL BERMUDEZ MUNOZ

EXO f 22 FRANCISCO JAVIER ALONSO GARCIA

CATEGORIA | HEMBRAS NEUTRAS
EXO g RAQUEL SIERRO DEL RIO

CATEGORIA | MACHOS NEUTROS
EXO d 24 MANUEL BERMUDEZ MUNOZ

CATEGORIA | HEMBRAS

EXO f RAQUEL SIERRO DEL RIO

PER ns 23 FRANCISCO JAVIER ALONSO GARCIA
EXO fs 22 62 RAQUEL SIERRO DEL RIO

EXO n 03 22 ROS ARIO ROBLES ESPINAR

161

158

164

165

12
51
52

15

33

36
43

32

39

29
44
47
50



CATEGORIA |
GR.CH.INT TI1Z-ZON DE SIERRA SEGURA *ES EXOn
GOFIO DE EMBELESO *ES EXO n 22
TACITA DE PLATA ASPITO EXO e 22
ES* L'HORTA DELU PER n
CATEGORIA 1l
TITRAN'S GORDON GEKKO NFO n
FODNAHAIA'S KAMIKAZE NFO n 09
MISTRAL LA PEYRE *ES NFO a 23
DORIATH SKOGKATT NORSK *ES NFO es
JUST DO IT RAKA MAOMAO SBIb
CATEGORIA 1l
CERES MUXU DELLUNA *ES NFO fs 22
NALANOVA SIBERIAN DIVINORUM SIBn 03
OLIVIA SIBERIAN DIVINORUM NEM a 02 21 33
ES* VIDMONT'S CUTE SO CUTE RAG n 03
DIADEM’S ISSEY SOLLIS OF MALATTODOLLS RAG a 03

MACHOS
ROSARI O ROBLES ESPINAR
CARMEN MORALES UMPIERREZ
MANUEL PEDRO BERMUDEZ MUNOZ
MARIA DEL CARMEN GODOY

3-6 MESES
TANIA PEDRAZA SANTIAGO
J.KOOIMAN & R.STARK
HEATHER ANNE MARTIN Y LORENA SOLA
SONIA DE LUCAS CARRETERO
SIMONA FERRARI

6-10 MESES
ASIER SUAREZ ALVAREZ
EDUARDO GOMEZ-FUNGAIRINO LOSTAU
EDUARDO GOMEZ-FUNGAIRINO LOSTAU
JOSE JUAN H. VIDAL MONTERO
DAVI D HERNANDEZ

CATEGORIA 1l HEMBRAS NEUTRAS

QUIANA LA PEYRE *ES NFO n 09 23
CATEGORIA I
ES* HISPANOCOON FATA MORGANA MCO f 22
GIC. LAKI DE TSAVO *ES JW NFO n 09
LAGA MELIGAN *ES NFO n 22
CH. SIEMPREAMAR PERLITA RAG n 03
ES* VIDMONT'S BEAUTY RAG a 04
CATEGORIA 1l
IC.TITRAN'S ESTEBAN NFO a 24
SIR BORS DE ADALUNA *ES NFO a 09 23
CALISTO DE HULDREKALL *ES NFO d 09 22
BORISLAV KARPENKO-E NEM a 09 33
CATEGORIA 11l
BALTICA AMIDAS SPHnNn 21
BELICIMA AMIDAS SPH n 03
CATEGORIA 1lI
BAMBOLA CALAYUCA *ES BRI w 62
CANCION DE CUNA (Il) BACHATA BRI a

MOULIN ENUMATIL'S AVALON BRI c

HEATHER ANNE MARTIN Y LORENA SOLA

HEMBRAS
HANNELORE SPAHN
TERESA MARTINEZ CARRALERO
SONIA DE LUCAS CARRETERO
JOSE JUAN H. VIDAL MONTERO
JOSE JUAN H. VIDAL MONTERO

MACHOS
J.KOOIMAN & R.STARK
ALBA IRIS VALERA ALFARO
SONIA DE LUCAS CARRETERO
EDUARDO GOMEZ-FUNGAIRINO LOSTAU

3-6 MESES
OLEXANDRA KARETA
OLEXANDRA KARETA

6-10 MESES
RAUL MONFORT/TINO CASILLAS
CARMEN MARISCAL ENCINA
CARMEN MARISCAL ENCINA

26
34
40
166

65
70
75
94
123

99

106
110
115
119

76

61
66

72
113
121

71

81

87
109

144
145

125
130
131



IC. SK* EMMY BLUE SILENT SMILE
ELVITA VAN EL BONITO SPHYNX
CH. MOON PET ARWEN UNDOMIEL

CH. ADONIS CALAYUCA *ES
IC. PUKET DE MARIO’S SPHYNX
GR.CH.INT.BASTET MAX NOVIE

ETIENNE V. EISENSTEIN

MONTSERRAT CABALLE DE VILL *ES

IC. MARIA CALLAS DE VILL *ES

JOHN McCLANE

CATEGORIA Il HEMBRAS

BRI a CARMEN MARISCAL ENCINA
SPH g 2109 MANUEL ESCA RPA MELCHOR
SPH c 21 33 OLEXANDRA KARETA

CATEGORIA 1l MACHOS

BRI a 03 RAUL MONFORT/TINO CASILLAS
SPH d JUAN JOSE MARTINEZ VIZCAINO
SPH n 03 32 OLEXANDRA KARETA

CATEGORIA IV 6-10 MESES
SIAnN PASCALE SOUDIEUX

CATEGORIA IV HEMBRAS NEUTRAS
SIAn 21 NIEVES ALON SO LEON

CATEGORIA IV HEMBRAS
OSH n 24 NIEVES ALONSO LEON

CATEGORIA GATO DE CASA PELO CORTO

HCS n 09 M. ESTHER VERACRUZ PORTUGUES.

128
147
154

135
149
153

160

161

158

165



